

# Årsredovisning

---

## *Persiskt Kök & Delikatess PKD AB*

559061-7295

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Reza Ghaderi

2025-04-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom restaurangnäringen med en delikatessaffär i pittoreska Gröndal i Stockholm. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den under pandemiåren minskade omsättningen, vilken belastat hela restaurangnäringen, synes nu ha brutits och verksamheten har vänt från förlust till vinst. Bolaget besitter efter planenliga avskrivningar väsentliga övervärden jämfört med bokförda värden, vilket också bidrar till ett positivt resultat. För den vidare utvecklingen efter räkenskapsårets utgång hänvisas till not 6.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	1 392	1 379	1 425	1 525	
Resultat efter finansiella poster	2	-156	-346	-245	
Soliditet %	9	10	44	73	

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	137 604	-156 207
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-156 207	156 207
- Årets resultat			1 758
- Belopp vid årets utgång	50 000	-18 603	1 758

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-18 603
Årets resultat	1 758
Summa	-16 845

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-16 845
Summa	-16 845

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 392 430	1 378 673
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-23 908	18 605
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 368 522</b>	<b>1 397 278</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-8 688
Handelsvaror	-462 148	-478 393
Övriga externa kostnader	-418 155	-347 404
Personalkostnader	-484 617	-713 666
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 364 920</b>	<b>-1 548 151</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 602</b>	<b>-150 873</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	61	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 905	-5 336
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 844</b>	<b>-5 334</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 758</b>	<b>-156 207</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 758</b>	<b>-156 207</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1 758</b>	<b>-156 207</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	49 000	49 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		49 000	49 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 000</b>	<b>49 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		168 826	192 734
<i>Summa varulager m.m.</i>		168 826	192 734
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 784	5 806
Övriga fordringar		11 108	3 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 464	16 870
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		68 356	26 540
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 996	46 670
<i>Summa kassa och bank</i>		68 996	46 670
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>306 178</b>	<b>265 944</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>355 178</b>	<b>314 944</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	-18 603	137 604	
Årets resultat	1 758	-156 207	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-16 845</i>	<i>-18 603</i>	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>33 155</b>	<b>31 397</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	5	131 500	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>131 500</b>	<b>0</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder	0	10 000	
Leverantörsskulder	140 860	54 962	
Skatteskulder	4 117	6 613	
Övriga skulder	45 402	63 572	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	144	148 400	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>190 523</b>	<b>283 547</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>355 178</b>	<b>314 944</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Utgående anskaffningsvärden	240 000	240 000

Hyresrätten till butikslokal med adress Gröndalsvägen 37 i Brf. Rattmuffen, Stockholm.

### Not 4 Andra långfristiga fordringar 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	49 000	49 000
Utgående anskaffningsvärden	49 000	49 000

Deposition för hyresrätt med adress Gröndalsvägen 37 i Brf. Rattmuffen, Stockholm.

### Not 5 Långfristiga skulder 2024-08-31 2023-08-31

	131 500	0
--	---------	---

Efter överenskommelse med huvudsakliga finansiärer har detta belopp under året konverterats från kortfristiga skulder till långfristiga skulder, vilket bidrar till att säkerställa ett uthålligt positivt kassaflöde i verksamheten.

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omsättningen under första tertiet av räkenskapsåret 2024/2025 har ökat med 25% jämfört med motsvarande period räkenskapsåret 2023/2024.

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Ali Reza Ghaderi*

Ali Reza Ghaderi

2025-02-28